СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
26.03.2021

№ 124
Об итогах работы Администрации Саровского

сельского поселения за 2020 год
Руководствуясь частью 2 статьи 21 Устава муниципального образования «Саровское сельское поселение», заслушав отчет Главы Саровского сельского поселения о работе Администрации сельского поселения за 2020 год

РЕШИЛ:

1. Признать работу Администрации Саровского сельского поселения за 2020 год удовлетворительной.

2. Администрации Саровского сельского поселения в 2021 году продолжить работу:

- по рассмотрению проектов, предлагаемых населением в целях решения вопросов местного значения, для участия в программе поддержки местных инициатив;

- по составлению протоколов об административных правонарушениях;
- по осуществлению муниципального контроля;

- по увеличению налогооблагаемой базы за счет выделения земельных участков для сельскохозяйственного использования, ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Председатель Совета

         Е.А. Трифонова
Глава поселения

         В.Н. Викторов